
令和３年３月２日 

1，2年生保護者のみなさま 

大阪市立矢田中学校 

校 長  西 川 祐 功 

 

３月１９日(金) 給食なし 

 

早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと、お喜び

申しあげます。 

平素は本校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

 ３月１９日（金）は、親子方式で給食調理を行っている矢田東小学校が、卒業式のため、本校の

給食がありません。（東小で作られません） 

 3月19日（金）は学年末懇談日となっており、授業は4限までとなっています。授業後、終学

活をして給食を食べずに下校となります。なお、午後からの部活動の活動（昼食等）に関しては

各顧問に確認してください。 

 

 


